ההתחייבות תשולם ב-10
שיעורים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 1.3.2023.

ה. קנס בסך 1,500 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.12.2022.

ו. פיצוי למתלוננת, ע.ת 1 מ' ס', בסך 5,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1.9.2022.

כל תשלום בתיק ייזקף תחילה לטובת הפיצוי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"ח אדר ב' תשפ"ב, 21 מרץ 2022, במעמד
הצדדים.